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HILL'S SP Canine Adult Large Breed
Light Chicken 14kg

Cena 258,00 zt

Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 606022

Kod producenta 604372

Kod EAN 052742025902

Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Canine Adult Large Breed Light 14kg

Hill's Science Plan Canine Adult Large Breed Light to specjalna formuta dla dorostych pséw ras duzych (o masie ciata powyzej 25kg) o
zmniejszonym zapotrzebowaniu na kalorie. Idealna dla pséw mato aktywnych oraz tych z tendencjg do otytosci, np. po zabiegu sterylizacji.

WEASCIWOSCI NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI
Gestos¢ energetyczna Zmniejszone Pomagaja unikna¢ przyrostu masy ciata.
Ttuszcz
Witékno Zwiekszone Powoduje zwiekszenie objetosci tresci
pokarmowej, co ogranicza uczucie gtodu
L-karnityna Dodana (karma sucha) Zwieksza przeksztatcanie ttuszczu w
energie, co ogranicza odktadanie sie
ttuszczu.
Niezbedne kwasy ttuszczowe Wysokie Wspomaga zdrowie skory i siersci.
Formuta przeciwutleniaczy Dodana Neutralizuje wolne rodniki i pomaga

utrzymac zdrowie ukfadu
immunologicznego.

Sktad:

z Kurczakiem (minimum kurczaka 20%, kurczak i indyk tacznie 30%): $ruta kukurydziana, maczka z kurczaka i indyka, celuloza, maczka

sojowa, podroby drobiowe, kukurydziana maczka glutenowa, suszone wyttoki buraczane, maczka ze tusek grochu, ttuszcz zwierzecy, jaja w

proszku, siemie Iniane, olej roslinny, chlorek potasu, suplement L-karnityny, sél, chlorowodorek L-lizyny, fosforan dwuwapniowy, tauryna, L-
tryptofan, witaminy i pierwiastki $ladowe. Naturalnie konserwowane mieszaning tokoferoli, kwasu cytrynowego i wyciggu z rozmarynu.

SKLEADNIKI ANALITYCZNE
Karma gotowa na 100 kcal EM
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Biatko
Ttuszcz
Weglowodany (NFE)
Wiékno (surowe)
Wilgotnos¢
Wapnh
Fosfor
Séd
Potas
Magnez
Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
L-karnityna
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina C
Beta-karoten

21,8 %
10,6 %
42,2 %
11,7 %
8,5 %
0,87 %
0,60 %
0,25 %
0,72 %
0,12 %
1,92 %
3,77 %
302 mg/kg
10 098 j.m./kg
770 j.m./kg
600 mg/kg
90 mg/kg
1,5 mg/kg

ENERGIA METABOLICZNA

314 kcal/100g = 1314 kJ/100g

6,99
3,49
13,49
3,79
2,79
277 mg
191 mg
80 mg
229 mg
38 mg
611 mg

10 mg
322 j.m.
25j.m.
19 mg
2,87 mg
0,05 mg
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